e ;"-.“:
} -r-ltf“ {

ENTE AUTCONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE N.166 DEL 08 OTTOBRE 2015

OGGETTO: Noleggio materiale audio spettacolo “Figaro il barbiere” C.1.G. Z66149CC34;

Unitd Organizzativa Tecnica

e Vista la [egpe istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10
Gennaio 1995 n® 4;

e Visto il D.Lgs 165/2001 e s.m.ei.;

e Vista la delibera n® 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina
riguardante provvedimento urgente e transitorio per I’assetto organizzativo dell’Ente
Autonomo Regilonale Teatro di Messina;

e Vista la determina n® 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente delPE.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell’Unita
Organizzativa Tecnica;

e Visto il D.Lgs 163/2006, 11 D.P.R. 207/2010 ¢ la L.R. 12/2011;

s Vista la delibera de]l CdA n® 13 del 20 Agosto 2014 di approvazione della stagione teatrale
2014-2015;

o Vista la delibera n. 01 del 21 Gennaio 2015 con la quale viene approvato 1l bilancio di
previsione esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015-2017;

o Vista la Legge Regionale n® 29/12/2008 n® 25 art. 1 comma 10;

e Vista la determina dell’U.0O. Tecnica n. 79 del 18.05.2015 di prenotazione spesa;
Premesso che per lo spettacolo “Figaro il barbiere” ¢ stato necessario provvedere al
noleggio di materiale audio come da scheda tecnica in quanto il Teatro ne & sprovvisto;
Atteso che per il noleggio di materiale audio sono state invitate le ditte Master
Audiovisivi, Sud Service e No Problem ed il preventivo economicamente pill conveniente

e risultato essere quello della ditta Sud Service per un costo pari ad €. 900,00 escluso iva;




Toutra

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi per il noleggio di materiale audio per lo spettacolo “Figaro il Barbiere™

¢ stato acquisito il C.L.G. Z66149CC34 per € 900,00 escluso iva;
DETERMINA

1) La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di impegnare la somma in sanatoria di €.900,00 al cap. U109600 (noleggio materiali
teatrali) del corrente esercizio finanziario per il noleggio di materiali audio per lo spettacolo
“Figaro 1l barbiere™;

3) di liquidare Ja somma di €. 900,00 escluso iva alla ditta Sud Service 1a fornitura in noleggio
di materiale audio per lo spettacolo “Figaro il barbiere™ per un costo complessivo €.900,00

escluso 1va,

- “—-"W»ﬁ_\

5 inita Operativa
“"‘\."“( }\
ﬁ\nﬂﬂutenzmne patrlmomo

Vittorne Pananuete: Vi Garthalde - 98122 Messina - Tel 090089aR2 15 - Faxy D90/333629 « Parita v O19409701831



ENTE AUTONOMO REG%ONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

per. n. m pgr.m. .
Coxnp6161mza:...§@ ... Capitolon. 184,605, Competenza:......coccveeee.... Capitolo:n. T . ...
Oﬂg:ctto n.uul’:‘i(},%g\&) ‘LL...Q’ ?&f@%&;: e (N OgEEtOT i

e bt Al O ettt e a s €ann et
ImpegnoN.:..«. di € ...... @)GQ @u....... ImpegnoN.:........ di € ool
Somme previste: € ... \)«52135;& 4. Somme previste: €l
Somme impegnate: € élfn AZ L..(&'Q ....... Somme IMpegnate? € ..o
Somme disponibili: € .......... ).7( ﬁ‘f/] ....... Somme dispomibili: € L
Si attesta [’esattezza deEl unputazmne e la Si attesta'esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza. relativa cb.pienza.

LISTRUTTORE CONTAB :fij ' f’% LISTRUTTORE CONTABILE
Slave \'\“iz,g v
par. 1. per.n.
Competenza: ......ccooiienine Capitolo: ................ Competenza: ........ccceeeeue, Capitolo: ..., . ...

OZEEHO: e eeerererensie e e 5 e QPO i

Impegno N. 1 ........ di € Impegno N. 1 ........ di€.
Somme previste: € Somme previste:

Somme impegnate: £, Somme impegn

Somme disponibilly” € .o Somme ?p nibili: €

Si atlesta I’esattezza dell’imputazione e la relativa  Si attesta esattezza dell’imputazione ¢ la relativa

Capienzzﬁ/.; capienza.
L'ISTRUTTORE CONTABILE LISTRUTTORE CONTABILE

V‘E ne aulon}'/'uo
i -
Responsabile { \, u. Econompico I‘; i
Sig. }QL etano L'n 1h;'1__

P

siroc Vitter o Emanaeter Via Garihaldi - 98122 Messiog < ol 090896215« Fax B 3I30289 - Partiis Tow 00007683



